
ДЕПАРТАМ ЕНТ ВНУТРЕННЕЙ И КАДРОВОЙ ПОЛИТИКИ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

• ~ У -

И Р И К  А 3

«£ц» /г" •/>/■=/. 2016г. №

О внесении изменений в приказ департамента 
внутренней и кадровой политики облает  
от 28 сентября 2015 года № 256

В соответствии с частью 8 статьи 10 Федерального закона от 3 ноября 
2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», уставами областных 
государственных автономных профессиональных образовательных учреждений 
области п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ департамента внутренней и кадровой политики области 
от 28 сентября 2015 года № 256 «Об утверждении составов наблюдательных 
советов профессиональных образовательных учреждений области» следующие 
изменения;

- приложения к приказу изложить в редакции согласно приложениям к
настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый заместш ель 
начальника департамента внутренней и 

кадровой политики области О.Павлова

О О
О * Е, щёйорта»

09.06-М-



Приложение № 26 
к приказу департамента 
внутренней и кадровой 

политики области 
от « ■.' » /V  20-16 года

......

Состав наблюдательного совета областного государственного автономного 
профессионального образовательного учреждения 

" Шебекннский техникум промышленности и транспорта»

Бучек - начальник управления профессионального образования
\::ьбпна Александровна и науки департамента внутренней и кадровой политики

области
Галич
В я ч е с лав В и к гор о впч

первый заместитель главы администрации 
Шебекипекого района (по согласованию)

Демьянова - главный бухгалтер ОГАПОУ «Шебекннский техникум
Наталья Николаевна промышленности и транспорта» (по согласованию)

Красников - преподаватель ОГАПОУ «Шебекннский техникум
Николай Иванович промышленности и транспорта» (по согласованию)

Сабадаш
Дмитрий Юрьевич

- заместитель директора ООО «Автовокзал» города 
Шебеки но (по согласованию)

Петров 4 - генеральный директор ООО «БЗС Монокристалл» (по
Дмитрий Александрович согласованию)

Попова - начальник отдела кадров ООО «ТД Шебекннский
Анна Павловна картон» (по согласованию)

Титова
i 1раида Леонидовна

Шаповалова
{юлмала I'имофеевна

Шевлякова 
Юлия Викторовна

Шеховцова 
Наталья Сер] еевна

- заместитель нача м.ннка управления государственного 
имущества и организационной работы - начальник 
отдела реестра и аренды государственного имущества 
управления государственного имущества и 
организационной работы департамента имущественных и 
земельных отношений области (по согласованию)

начальник us лела • среднего профессионального 
образования и профессионального обучения управления 
профессионального образования и науки департамента 
внутренней и кадровой политики области

- начальник управления по труду и персоналу АО 
«Шебекннский машиностроительный завод» (по 
согласованию)
- начальник отдела кадров ЗАО «Завод премиксов № I» 
(по согласованию)

11а ч а л ь н и к у прадлсиня 
профессионального образования и 
науки департамента внутренней н 

кадровой политики области А. Кучек




